

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (11) Badan Penelitian dan Pengembangan Hukum dan Hak Asasi Manusia
UNIT KERJA (408738) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA BARAT
ALOKASI Rp. 312,279,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
013.11.WA	Program Dukungan Manajemen			312,279,000	
5248	Penyelenggaraan Penelitian dan Pengembangan Hukum dan HAM di Wilayah			312,279,000	
5248.ABD	Kebijakan Bidang Hukum dan HAM[Base Line]	5.0 Rekomendasi Kebijakan, Kajian		312,279,000	

5248.ABD.001	Lokasi : KOTA BANDUNG Rekomendasi Strategi Kebijakan Hukum dan Hak Asasi Manusia di Wilayah	4.0 Rekomendasi Kebijakan		281,389,000	
051	Analisis Strategi Kebijakan Hukum dan Hak Asasi Manusia			49,527,000	U
A	<i>Analisis Evaluasi Kebijakan Kementerian Hukum dan Hak Asasi Manusia di Wilayah</i>			49,527,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I)			6,590,000	RM
	- ATK dan komputer suplies	1.0 PKT	1,500,000	1,500,000	
	- Konsumsi Rapat penyusunan desain dan instrumen evaluasi kebijakan(Makan) (20 Org x 1KGT)	20.0 OK	45,000	900,000	
	- Konsumsi Rapat penyusunan desain dan instrumen evaluasi kebijakan (Snack) (20 Org x 1 KGT)	20.0 OK	19,000	380,000	
	- Konsumsi Rapat Pengolahan Analisis Data (Makan) (20 Org x 1KGT)	20.0 OK	45,000	900,000	
	- Konsumsi Rapat Pengolahan Analisis Data (Snack) (20 Org x 1 KGT)	20.0 OK	19,000	380,000	
	- Konsumsi Rapat diskusi publik laporan evaluasi kebijakan (Makan) (20 Org x 1KGT)	20.0 OK	45,000	900,000	
	- Konsumsi Rapat diskusi publik laporan evaluasi kebijakan (Snack) (20 Org x 1 KGT)	20.0 OK	19,000	380,000	
	- Penggandaan dan penjilidan [1 PKT x 5 KGT]	5.0 PKT	250,000	1,250,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.022-Bandung I)			4,000,000	RM
	- Honorarium Narasumber Eselon II atau yang disetarakan dalam rangka diskusi publik laporan evaluasi pemajuan (1 ORG X 2 JAM X 1 KG	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	
	- Honorarium Narasumber Eselon II atau yang disetarakan dalam rangka pengolahan dan analisis data lapangan (1 ORG X 2 JAM X 1 KGT)	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-Bandung I)			27,207,000	RM
	- Transport dalam rangka pengumpulan data lapangan di Kab/Kota (3 ORG x 3 KGT)	9.0 OK	285,000	2,565,000	
	- Uang harian dalam rangka pengumpulan data di Kab/Kota (3 ORG x 3 HR x 3 KGT)	27.0 OH	430,000	11,610,000	
	- Penginapan dalam rangka pengumpulan data di Kab/Kota Pejabat Eselon IV (2 ORG x 2 HR x 3 KGT)	12.0 OH	686,000	8,232,000	
	- Penginapan dalam rangka pengumpulan data di Kab/Kota pejabat Eselon III (1 ORG x 2 HR x 3 KGT)	6.0 OH	800,000	4,800,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.022-Bandung I)			11,730,000	RM
	- Transport lokal peserta diskusi publik laporan evaluasi kebijakan (20 ORG x 1 KGT)	20.0 OK	170,000	3,400,000	
	- Transport lokal dalam rangka konsultasi dan koordinasi (3 ORG x 3 KGT)	9.0 OK	170,000	1,530,000	
	- Transport lokal peserta Rapat penyusunan desain dan instrumen evaluasi kebijakan (20 ORG x 1 KGT)	20.0 OK	170,000	3,400,000	
	- Transport lokal peserta pengolahan dan analisis data (20 ORG x 1 KGT)	20.0 OK	170,000	3,400,000	
052	Analisis kebijakan dengan Pemanfaatan SIPKUMHAM			105,512,000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (11) Badan Penelitian dan Pengembangan Hukum dan Hak Asasi Manusia
UNIT KERJA (408738) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA BARAT
ALOKASI Rp. 312,279,000

KODE (1)	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL (2)	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP (6)
		VOLUME (3)	HARGA SATUAN (4)	JUMLAH BIAYA (5)	
A	TANPA SUB KOMPONEN			105,512,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I)			5,630,000	RM
	- ATK dan komputer suplies	1.0 PKT	1,500,000	1,500,000	
	- Konsumsi Rapat (Makan) kegiatan hasil identifikasi isu kebijakan (15 Org x 1 KGT)	15.0 OK	45,000	675,000	
	- Konsumsi Rapat (Makan) kegiatan hasil analisis isu kebijakan (15 Org x 1 KGT)	15.0 OK	45,000	675,000	
	- Konsumsi Rapat (Makan) kegiatan pembahasan hasil analisis kebijakan (15 Org x 1 KGT)	15.0 OK	45,000	675,000	
	- Konsumsi Rapat (Snack) hasil identifikasi isu kebijakan(15 Org x 1 KGT)	15.0 OK	19,000	285,000	
	- Konsumsi Rapat (Snack) hasil analisis isu kebijakan(15 Org x 1 KGT)	15.0 OK	19,000	285,000	
	- Konsumsi Rapat (Snack) pembahasan hasil analisis kebijakan (15 Org x 1 KGT)	15.0 OK	19,000	285,000	
	- penggantian Dan penjilidan hasil analisis isu kebijakan [1 PKT x 5 KGT]	5.0 PKT	250,000	1,250,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.022-Bandung I)			6,000,000	RM
	- honor narasumber Eselon II atau yang disetarakan presentasi hasil analisis isu kebijakan (1 ORG x 2 JAM x 1 KGT)	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	
	- honor narasumber Eselon II atau yang disetarakan presentasi hasil identifikasi isu kebijakan (1 ORG x 2 JAM x 1 KGT)	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	
	- honor narasumber Eselon II atau yang disetarakan pembahasan hasil analisis kebijakan (1 ORG x 2 JAM x 1 KGT)	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-Bandung I)			87,252,000	RM
	> Verifikasi pengumpulan data lapangan di Kab/Kota:			87,252,000	
	- Transport dalam rangka pengumpulan data lapangan di Kab/Kota (3 ORG x 12 KGT)	36.0 OK	285,000	10,260,000	
	- Uang harian dalam rangka pengumpulan data di Kab/Kota (3 ORG x 2 HR x 12 KGT)	72.0 OH	430,000	30,960,000	
	- Penginapan dalam rangka pengumpulan data di Kab/Kota (2 ORG x 1 HR x 12 KGT)	24.0 OH	686,000	16,464,000	
	- Penginapan dalam rangka pengumpulan data di Kab/Kota (1 ORG x 1 HR x 12 KGT)	12.0 OH	800,000	9,600,000	
	>> Koordinasi dan konsultasi ke Jakarta:		0	19,968,000	
	- Tiket/Transport dalam rangka koordinasi ke Jakarta (4 ORG x 2 KGT)	8.0 OK	350,000	2,800,000	
	- Uang harian dalam rangka koordinasi ke Jakarta (4 ORG x 2 HR x 2 KGT)	16.0 OH	430,000	6,880,000	
	- Biaya penginapan dalam rangka koordinasi ke Jakarta (4 ORG x 1 HR x 2 KGT)	8.0 OH	686,000	5,488,000	
	- Biaya penginapan dalam rangka koordinasi ke Jakarta (1 ORG x 1 HR x 2 KGT)	2.0 OH	800,000	1,600,000	
	- Biaya taksi Provinsi DKI Jakarta (4 ORG x 2 KGT x 2 KALI)	16.0 OK	100,000	1,600,000	
	- Biaya taksi Provinsi Asal (4 ORG x 2 KGT x 2 KALI)	16.0 OK	100,000	1,600,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (11) Badan Penelitian dan Pengembangan Hukum dan Hak Asasi Manusia
UNIT KERJA (408738) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA BARAT
ALOKASI Rp. 312,279,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.022-Bandung I)			6,630,000	RM
	- Transport lokal dalam rangka koordinasi dan konsultasi ke instans terkait (3 ORG x 3 KGT)	9.0 OK	170,000	1,530,000	
	- Transport lokal dalam rangka peserta kegiatan presentasi hasil analisis isu kebijakan (10 ORG x 4 KGT)	30.0 OK	170,000	5,100,000	
053	Monitoring dan Evaluasi Peningkatan Kualitas Pelayanan Publik Berbasis IPK-IKM			126,350,000	U
A	<i>Monitoring dan Evaluasi Peningkatan Kualitas Pelayanan Publik Berbasis IPK-IKM</i>			<i>76,130,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I)			4,880,000	RM
	- ATK dan komputer suplies	1.0 PKT	1,500,000	1,500,000	
	- Konsumsi Rapat (Makan) (15 Org x 3 KGT)	45.0 OK	45,000	2,025,000	
	- Konsumsi Rapat (Snack) (15 Org x 3 KGT)	45.0 OK	19,000	855,000	
	- Penggandaan dan penjiilidan	1.0 PKT	500,000	500,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.022-Bandung I)			6,000,000	RM
	- honor narasumber Eselon II atau yang disetarakan presentasi laporan (2 ORG x 2 JAM x 3 KGT)	6.0 OJ	1,000,000	6,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-Bandung I)			56,070,000	RM
	- Transport dalam rangka pelaksanaan verifikasi lapangan data hasil survei online (3 ORG x 10 KGT)	30.0 OK	285,000	8,550,000	
	- Uang harian dalam rangka pelaksanaan verifikasi lapangan data hasil survei online (3 ORG x 2 HR x 10 KGT)	60.0 OH	430,000	25,800,000	
	- Penginapan dalam rangka pelaksanaan verifikasi lapangan data hasil survei online (2 ORG x 1 HR x 10 KGT)	20.0 OH	686,000	13,720,000	
	- Penginapan dalam rangka pelaksanaan verifikasi lapangan data hasil survei online (1 ORG x 1 HR x 10 KGT)	10.0 OH	800,000	8,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.022-Bandung I)			9,180,000	RM
	- Transport lokal dalam rangka koordinasi dan konsultasi ke instans terkait (3 ORG x 3 KGT)	9.0 OK	170,000	1,530,000	
	- Transport lokal peserta laporan presentasi (15 ORG x 3 KGT)	45.0 OK	170,000	7,650,000	
B	<i>Pendampingan Penilaian Mandiri Indeks Reformasi Hukum di Wilayah</i>			<i>50,220,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I)			6,965,000	RM
	- ATK dan komputer suplies	1.0 PKT	1,545,000	1,545,000	
	- Konsumsi Rapat (Makan) (40 Org x 2 KGT)	80.0 OK	45,000	3,600,000	
	- Konsumsi Rapat (Snack) (40 Org x 2 KGT)	80.0 OK	19,000	1,520,000	
	- Penggandaan dan penjiilidan	2.0 PKT	150,000	300,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (11) Badan Penelitian dan Pengembangan Hukum dan Hak Asasi Manusia
UNIT KERJA (408738) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA BARAT
ALOKASI Rp. 312,279,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.022-Bandung I) - honor narasumber Eselon II atau yang disetarakan (2 ORG x 2 JAM x 1 KGT)	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-Bandung I) - Transport dalam rangka pelaksanaan pendampingan penilaian IRH (3 ORG x 5 KGT) - Uang harian dalam rangka pelaksanaan pendampingan penilaian IRH (3 ORG x 2 HR x 5 KGT) - Penginapan dalam rangka pelaksanaan pendampingan penilaian IRH (2 ORG x 1 HR x 5 KGT) - Penginapan dalam rangka pelaksanaan verifikasi lapangan data hasil survei online (1 ORG x 1 HR x 5 KGT)	15.0 OK 30.0 OH 10.0 OH	285,000 430,000 686,000	28,035,000 4,275,000 12,900,000 6,860,000 4,000,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.022-Bandung I) - Transport lokal dalam rangka koordinasi dan konsultasi ke instansi terkait (3 ORG x 2 KGT) - Transport lokal peserta rapat persiapan rakor (30 ORG x 2 KGT)	6.0 OK 60.0 OK	170,000 170,000	11,220,000 1,020,000 10,200,000	RM
5248.ABD.002	Diseminasi Hasil Analisis Strategi Kebijakan Hukum dan Hak Asasi Manusia di Wilayah	1.0 Rekomendasi Kebijakan		30,890,000	
051	Diseminasi Hasil Analisis Strategi Kebijakan Hukum dan Hak Asasi Manusia di Wilayah			30,890,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			30,890,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I) - ATK dan komputer suplies - Konsumsi Rapat (Makan) (35 Org x 1KGT) - Konsumsi Rapat (Snack) (35 Org x1 KGT) - Penggandaan dan penjilidan	1.0 PKT 35.0 OK 35.0 OK 1.0 PKT	1,800,000 45,000 19,000 275,000	4,315,000 1,800,000 1,575,000 665,000 275,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.022-Bandung I) - Honorarium Narasumber Eselon II atau yang disetarakan (2 ORG x 2 JAM x 1 KGT) - Honorarium Moderator (1 ORG x 1 KGT)	4.0 OJ 1.0 OK	1,000,000 700,000	4,700,000 4,000,000 700,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.022-Bandung I) - transport panitia kegiatan Diseminasi hasil analisis SBK half Day (15 ORG x 1 KGT) - transport peserta kegiatan diseminasi hasil analisis SBK halfday (20 ORG x 1 KGT) - Uang Harian peserta kegiatan Diseminasi Hasil Analisis SBK Halfday (20 ORG x 1 KGT) - Uang Harian panitia kegiatan Diseminasi Hasil Analisis SBK Halfday (15 ORG x 1 KGT) - Paket Kegiatan Diseminasi Hasil Analisis SBK (35 ORG x 1 KGT)	15.0 OK 20.0 OK 20.0 OH 15.0 OH 35.0 OP	170,000 170,000 105,000 105,000 350,000	21,875,000 2,550,000 3,400,000 2,100,000 1,575,000 12,250,000	RM

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Bandung, 4 Januari 2024